[image: image1.png]

Департамент финансов администрации

городского округа город Бор

Нижегородской области

606450, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, 97

тел. (83159)2-18-60, E-mail: borfin@sandy.ru

ПРИКАЗ
От 03.06.2015

              № 20н
г. Бор
О внесении изменений в Приказ Департамента финансов администрации городского округа г. Бор от 31.12.2014 № 49н
 «Об утверждении Сводной бюджетной росписи бюджета городского округа город Бор Нижегородской области на 2015 год»
В целях обеспечения формирования и исполнения бюджета городского округа город Бор на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов,          п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в дополнительные функциональные коды (Доп. ФК), применяемые в процессе исполнения расходной части бюджета городского округа г. Бор в 2015 году, дополнив следующими дополнительными функциональными кодами (Доп. ФК):

	Доп. ФК
	Наименование Доп. ФК

	070
	Мероприятия по строительству объектов, кроме софинансирования

	072
	Реконструкция водопроводных сетей к детским садам по ул. Фигнер г. Бор

	095
	Государственная экспертиза проектно-сметной документации на реконструкцию водопровода к ж.д. № 2 на территории ГБУЗ НО «Киселихинский областной терапевтический госпиталь для ветеранов войны» в п.с. Киселиха Ситниковского сельсовета

	096
	Модернизация наружного водопровода к жилому дому № 33 по ул. Луначарского г. Бор

	097

	Капитальный ремонт водопроводных сетей к жилому дому № 34а по ул. Школьной с. Линда

	098
	Капитальный ремонт канализационных сетей к жилому дому № 34а по ул. Школьной с. Линда

	311
	ОЦП «Ипотечное жилищное кредитование населения Нижегородской области на 2014-2020 г.г.»

	335
	Субсидии областного бюджета (Министерство с/х) на строительство, реконструкцию, проектно-изыскательные работы и разработку ПСД объектов капстроительства

	396
	Обл. ср. Субвенции на возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на 1 литр (килограмм) реализованного товарного молока

	511
	Ф. бюдж. Субвенции на обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями за счет остатков средств федерального бюджета

	572
	Иные межбюджетные трансферты на завершение работ по созданию сети многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг

	860
	Остаток на 01.01.2015г Субсидии (обл. бюджет) на обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков для бесплатного предоставления многодетным семьям для ИЖС

	863
	2 этап реализации (основное финансирование) мероприятия по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

	864
	3 этап реализации (основное финансирование)мероприятия по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

	865
	Софинансирование из средств местного бюджета мероприятий по капитальному ремонту МКД в соответствии с 185 ФЗ

	866
	Возврат остатков прошлых лет по субсидии 2014 года на осуществление соц.выплат молодым семьям в рамках подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в Ниж.обл." на 2014-2015 годов

	900
	Обязательный взнос за муниципальное жилье за капитальный ремонт МКД в соответствии с 159 З НО

2. Внести изменения в дополнительные коды расходов (Доп. КР), применяемые в процессе исполнения расходной части бюджета городского округа г. Бор в 2015 году, дополнив дополнительными кодами расходов (Доп. КР):

	Доп. КР
	Наименование Доп. КР

	1366304
	Обл.ср. Субсидии на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств областного бюджета

	1366345
	Обл.ср. Субсидии на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов

	1366402
	Субсидии на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств ГК Фонд содействия реформированию ЖКХ

	1366405
	Фед.средства Субсидии на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств государственной корпорации Фонд содействия реформированию ЖКХ

	1382037

	Фед.средства Субвенции на возмещение процентной ставки по инвестиционным кредитам на развитие животноводства

	1382048
	Фед.средства Субвенции на возмещение части процентной ставки по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам, взятым малыми формами хозяйствования

	1382396
	Обл.средства Субвенции на возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на 1 литр (килограмм) реализованного товарного молока

	1488311
	Обл.средства Субсидии на ГП "Ипотечное жилищное кредитование населения Нижегородской области на 2014-2020г.г."

	1488334
	Обл.средства Субсидии на осуществление соцвыплат молодым семьям в рамках подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в НО" на период 2014-2015годов

	1488335
	Субсидии областного бюдж.(Министерство с/х) на строительство, реконструкцию, проектно-изыскательские работы и разработку ПСД объектов капстроительства

	1488340
	Обл.средства Субсидии по ГП "Развитие соц. и инженерн.инфр.... на 2014-2016г.г."

	11488349
	Фед. средства Иные межбюджетные трансферты на завершение работ по созданию сети многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг

	1488352
	Субсидии областного бюджета на обеспечение дорожной инфраструктурой .земельных участков для бесплатного предоставления многодетным для ИЖС

	1488355
	Обл.средства Субсидии на строительство и реконструкцию учреждений в рамках АИП НО на 2015-2017годы в соответствии с подпрограммой "Ресурсное обеспечение сферы образования в НО"

	1488361
	Обл. средства Субсидии на обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства

	1488666
	Фед.средства Субсидии на обеспечение жильем молодых семей

	1488901
	Cредства из фонда на поддержку территорий по распоряжению ПНО от 17.03.15г №372-р

	1488902

	Cредства из фонда на поддержку территорий по распоряжению ПНО от 23.03.15г №416-р

	1488903
	Cредства из фонда на поддержку территорий по распоряжению ПНО от 03.04.15г №520-р

	1488904

	Cредства из фонда на поддержку территорий по распоряжению ПНО от 10.04.15г №562-р

	1488907
	Средства из фонда на поддержку территории Расп.Правительства НО от 22.04.2015 № 634-р

	1488908
	Средства из фонда на поддержку территории Расп. Правительства НО от 06.05.2015 № 700-р

	2007368
	Обл. средства. Субсидии на обводнение (рекультивацию) торфяников

	2009907
	Средства из фонда на поддержку территории Расп.Правительства НО от 22.04.2015 № 634-р

	2012902
	Cредства из фонда на поддержку территорий по распоряжению ПНО от 23.03.15г №416-р

	2012907
	Средства из фонда на поддержку территории Расп.Правительства НО от 22.04.2015 № 634-р

	2357902
	Cредства из фонда на поддержку территорий по распоряжению ПНО от 23.03.15г №416-р

	2357903

	Cредства из фонда на поддержку территорий по распоряжению ПНО от 03.04.15г №520-р

	2357905
	Cредства из фонда на поддержку территорий по распоряжению ПНО от 17 .04.15г №597р

	2357906
	Средства из фонда на поддержку территории Расп.Правительства НО от 30.04.2015 № 678-р

	2357907

	Средства из фонда на поддержку территории Расп.Правительства НО от 22.04.2015 № 634-р

	2367380
	Обл. средства Субсидии на выплату заработной платы с начислениями на нее работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления

	2367900
	Cредства из фонда на поддержку территорий по распоряжению ПНО от 12.03.15г №354-р

	2374365
	Постановление Правительства НО № 281 от 08.05.2015 Предоставление мер гос.поддержки в виде грантов Губернатора общеобразовательным организациям, внедряюшим инновационные образовательные программы

	2374834
	Средства резервного фонда Правительства НО по расп.№ 46-р от 21.01.2015

	2374901
	Cредства из фонда на поддержку территорий по распоряжению ПНО от 17.03.15г №372-р

	2374902
	Cредства из фонда на поддержку территорий по распоряжению ПНО от 23.03.15г №416-р

	2374903
	Cредства из фонда на поддержку территорий по распоряжению ПНО от 03.04.15г №520-р

	2374906
	Средства из фонда на поддержку территории Расп.Правительства НО от 30.04.2015 № 678-р

	2374907
	Средства из фонда на поддержку территории Расп.Правительства НО от 22.04.2015 № 634-р

	2374908
	Средства из фонда на поддержку территории Расп. Правительства НО от 06.05.2015 № 700-р

	2488906
	Средства из фонда на поддержку территории Расп.Правительства НО от 30.04.2015 № 678-р

3. Управлению бюджетной политики (О.А.Овчинникова) довести настоящий приказ до главных распорядителей  бюджетных средств  бюджета городского округа город Бор Нижегородской области.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор Департамента финансов

администрации городского округа г. Бор

       Г.Д. Симакова